НИКИФОРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(созыв четвертый – заседание шестьдесят шестое)

Р Е Ш Е Н И Е

 22.02.2013
                       р.п. Дмитриевка

        № 464

Об утверждении графика приема граждан

депутатами
 Никифоровского районного Совета

народных депутатов на 2013 год

Рассмотрев предложенный постоянной депутатской комиссией по организации работы районного Совета народных депутатов  и развитию местного самоуправления график приема граждан депутатами Никифоровского районного Совета народных депутатов на 2013 год, руководствуясь ст. 30 Устава района и ст. 91 Регламента Никифоровского районного Совета народных депутатов четвертого созыва, утвержденного решением Никифоровского районного Совета народных депутатов от 27.03.2008г. № 11,

Никифоровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Никифоровского районного Совета народных депутатов согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую  комиссию по организации работы районного Совета народных депутатов и развитию местного самоуправления (В.Н. Шишкин).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Знамя».

Председатель Никифоровского

районного Совета народных депутатов                                           В.Н. Шишкин